



Şube ve Agregada Üreticileri Birliği'nden uzmanlarca hazırlanmış bir örnek model sunulmuş ve bu örnek üzerinden tartışma açılmıştır.

İlgili toplantının gerçekleştirilmesinde zamanını ayırarak toplantıya katılan Sayın Yener Cander'e, toplantı için mekân kullanımındaki destekleriyle Sayın İTÜ Maden Fakültesi Dekanlığına, toplantının ev sahipliği noktasında destek ve paylaşımlarıyla Agregada Üreticileri Birliği Yönetimi'ne ve özellikle toplantıya katılan iş kolu temsilcilerine, meslektaşlarımıza ve öğrencilerimize İstanbul Şube Yönetimi olarak samimi teşekkürlerimiz sunarız.

yeni yasa kapsamında ocak işletmecilerinin "ocak başı satış fiyatı" belirleme ilkeleri üzerine İstanbul

Şube Yönetimi olarak samimi teşekkürlerimiz sunarız.

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBE

## 4 ARALIK MADENCİLER BAYRAMI KUTLAMALARI

TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

4 Aralık Madenciler Bayramı İstanbul'da her yıl olduğu gibi bu yılda 4 Aralıkta, Şubemizin önder-

liğinde, İstanbul Maden İhracatçı Birliği ve Türkiye Madenciler Derneği'nin katkılarıyla İMİB Yeni Bosna Binası salonunda kutlanmıştır. Bayram etkinlikleri için İMİB'in salonlarını tahsisi ve akşam yemeğini ev sahibi olarak üstlenmesi ile Şubemize önemli bir destek yaratmıştır. Aynı tarihlerde olumsuz hava koşulları nedeniyle katılım düşük kalmış, ancak yaklaşık 130 kişinin katılımında etkinlikler tamamlanmıştır.



4 Aralık 2004 Madenciler Bayramı etkinlikleri kapsamında; meslekte 40 ve 50. yılını doldurmuş meslektaşlarımıza onur plaketleri verilmiş, ayrıca, İstanbul Şube olarak iki yılda bir gerçekleştirilen Madencilikte İlk'ler Ödülü ile her yıl verilen başarı tez ödülleri sahiplerini bulmuştur. Bu yıl ayrıca; mesleğimizin eğitim ve uygulama alanlarında sürdürülen faaliyetler kapsamında bir akademisyen'e teşvik ödülü, bir işletmeye ise Üretimde

ve Yönetimde Kalite ve Madencilik Eğitime Katkılar' için teşekkür plaketi verilmiştir.

İstanbul Şube 4 Aralık 2004 Ödül Değerlendirmeleri

Levent Saltuklaroğlu  
İTÜ Maden Fakültesi  
Danışman: Doç. Dr. A. Ayhan Sirkeci  
*Boyut Küçültme Devrelerinin Bilgisayar Destekli Tasarımı*  
*Başarılı Lisans Tez*

Avfan Palaoğlu  
İÜ, Maden Müh. Bölümü  
Danışman: Mad. Y. Müh. Hikmet Sezenler  
*500 t/g Kapasiteli Kompleks Sülfürlü Cevheri Flotasyon Tesisinin Boyutlandırılması ve Tesis Tasarımı*  
*Başarılı Lisans Tezi*

Maden Y. Müh. Lütfi Çallı  
*Cöçertmeli Uzun Ayakta Arına Dik Sarmanın*

*Uygulanışı*  
*Madencilikte ilkler'2004*

Y. Doç. Dr. Ata Akçıl  
SD Üniversitesi  
*Başarılı Akademik Çalışmalar ve Maden Mühendisliği Eğitime Katkı*  
Teşvik

Necmi Tüfekçi  
Soyak Beton A.Ş.  
*Üretimde ve Yönetimde Kalite ve Madencilik Eğitime Katkılar*  
Teşekkür

Şubemize ait etkinliklerde bizlere desteklerini sunan ve daima yanımızda olan, çalışmalarımızda bizleri yürek lendiren başta İTÜ Maden Fakültesi Dekanı Hocamız Sayın Prof. Dr. Mahir Vardar ve Sevgili Dekan Yardımcılarımıza, bayram etkinliklerinde bizleri yalnız bırakmayan değerli üyelerimiz, meslektaşlarımız ve öğrencilerimize teşekkürlerimizle, nice bayram etkinliklerinde bir arada olabilmek dilekleriyle.

## EMEKLİLER TOPLANTISI

ALİ DEMİRCAN :: İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı

18. Aralık. 2004 tarihinde 50. Yıl etkinlikleri çerçevesinde emekli üyelerimizle şubemizde bir söyleşi toplantısı düzenlenmiştir.

Bu toplantıya katılım oldukça yüksek olmuştur. Toplantıdan 1 gün önce emekli olan değerli meslektaşımız Ethem IŞIK'ın da katılımı toplantıya renk katmıştır.

Ayrıca öğrenciler ve yeni mezun meslektaşlarımızda toplantıya katılmaları çok güzel bir tablo oluşturdu.

